

Obiectivul: [2017.5] Primaria Oniceni
 Obiectul: [2017.5.2] Comuna Oniceni
 Devizul: [2017.5.2.1] Iluminat stradal comuna Oniceni

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RpEJ07B%	Stâlpi pentru instalații electrice în curți, grădini sau platforme, gata confecționați metalici, între 5.1 și 10 m înălțime, inclusiv gropile și umplutura	buc	24,00	69,98	1 679,52
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	29,98	719,52
				Utilaj:	40,00	960,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1	6500942	Stalp iluminat public 7m	buc	24,24	523,79	12 696,67
				Material:	523,79	12 696,67
				Transport:	0,00	0,00
2	L2E13A1	Bratara pe stalp pentru doua console avand dimensiunea de la 150 mm pina la 300 mm - montare -	buc	24,00	7,85	188,44
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	7,85	188,44
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2.1	5211305	Bratara cu otel pentru brans.m2 pe stalpi se. 11	buc	24,00	78,65	1 887,60
				Material:	78,65	1 887,60
				Transport:	0,00	0,00
3	RPM41212113A	Bulcanele, bucxse de protectie ale arborelui, bucxse cu filet, inelele etc: pe partea de aspiratie Cand pompa are 6 rotoare si debitul este de 65 mc/h	buc	24,00	4,80	115,20
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	4,80	115,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3.1	Material	Set bulcane, flasna, piulite, saibe	buc	24,00	47,89	1 149,36
				Material:	47,89	1 149,36
				Transport:	0,00	0,00
4	W2F02A#	Corp de iluminat stradal pt. lampă cu vaporii de mercur sau sodiu montat pe stâlpi cu platformă ridicătoare cu braț	buc	140,00	77,87	10 901,80
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	27,87	3 901,80
				Utilaj:	50,00	7 000,00
				Transport:	0,00	0,00
4.1	5104GG1	Corp de iluminat stradal 45W	buc	140,00	208,95	29 253,00
				Material:	208,95	29 253,00
				Transport:	0,00	0,00
5	W2F02A#	Corp de iluminat stradal pt. lampă cu vaporii de mercur sau sodiu montat pe stâlpi cu platformă ridicătoare cu braț	buc	82,00	40,00	3 280,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	40,00	3 280,00
				Transport:	0,00	0,00
5.1	5104GG2	Corp de iluminat stradal 30W	buc	82,00	202,65	16 617,30
				Material:	202,65	16 617,30
				Transport:	0,00	0,00
6	W2F01D01	Montare corp de iluminat stradal (30W)	buc	92,00	30,00	2 760,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	30,00	2 760,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1	W2F01D01	Montare corp de iluminat stradal (45W)	buc	10,00	75,00	750,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	30,00	300,00
				Utilaj:	45,00	450,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1.1	W2F01D01	Clăma de derivație cu otel pentru bransament	buc	369,00	0,40	147,20
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,40	147,20
				Utilaj:	0,00	0,00